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IX CAMPEONATO DE ESPAÑA BARCO DRAGÓN 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

CLASIFICACIóN POR EQUIPOS DEFINITIVO

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA
Juez Salida: FRANCISCO CASTRO, DANIL VASILEUSKI
Juez Meta: FULGENCIO HERNANDEZ, CAMILA TEIXEIRA

Juez Recorrido:
Axiliares: CAYETANO SANCHEZ, FRANCISCO CARBONELL, RICARDO ESTEVE /  / 
Jurado Competición:
Proceso de Datos: AIDA NOVO QUIÑONES

CLIMA:
Temperatura Aire: 26a
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Dirección Viento:

Humedad Relativa: 73
Condiciones Climatológicas:

Observaciones:
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Puesto Club Puntos

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA
Juez Salida: FRANCISCO CASTRO, DANIL VASILEUSKI
Juez Meta: FULGENCIO HERNANDEZ, CAMILA TEIXEIRA

Juez Recorrido:
Axiliares: CAYETANO SANCHEZ, FRANCISCO CARBONELL, RICARDO ESTEVE /  / 
Jurado Competición:
Proceso de Datos: AIDA NOVO QUIÑONES

CLIMA:
Temperatura Aire: 26a
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Dirección Viento:

Humedad Relativa: 73
Condiciones Climatológicas:

Observaciones:
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1 REAL CIRCULO LABRADORES 390

2 CLUB NAUTICO SEVILLA 257

3 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 237

4 ALBERCHE KAYAK CLUB 228

5 CLUB CANOE ALMAZORA 228

6 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 199

7 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 181

8 CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA 176

9 CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS 164

10 REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA 159

11 CLUB CABANAS KDM 150

12 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 126

13 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO SEVIDRAGON 119

14 CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA 116

15 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 66

16 ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

62

17 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 52

18 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 47

19 CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA 32

20 CLUB DEPORTIVO BÁSICO BARAJAS DRAGÓN BOAT 30

21 CLUB DEPORTIVO ACTIVIDADES NAUTICAS 29

22 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 26

23 CLUB NAUTICO SANTA LUCIA 23

24 REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA 16

25 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 10

26 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 0

27 CLUB NAUTICO CANET DEN BERENGUER 0
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IX CAMPEONATO DE ESPAÑA BARCO DRAGÓN 200m
Canal Marina Valencia (12/07/2025)

Clasificación por Metacategorías DEFINITIVO

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA
Juez Salida: FRANCISCO CASTRO, DANIL VASILEUSKI
Juez Meta: FULGENCIO HERNANDEZ, CAMILA TEIXEIRA

Juez Recorrido:
Axiliares: CAYETANO SANCHEZ, FRANCISCO CARBONELL, RICARDO ESTEVE /  / 
Jurado Competición:
Proceso de Datos: AIDA NOVO QUIÑONES

CLIMA:
Temperatura Aire: 26a
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Dirección Viento:

Humedad Relativa: 73
Condiciones Climatológicas:

Observaciones:
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LIGA IBERDROLA DE BARCO DRAGÓN
#Puesto Equipo Puntos

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Árbitro: ALFREDO ANGULO DE LA SOTA
Juez Salida: FRANCISCO CASTRO, DANIL VASILEUSKI
Juez Meta: FULGENCIO HERNANDEZ, CAMILA TEIXEIRA

Juez Recorrido:
Axiliares: CAYETANO SANCHEZ, FRANCISCO CARBONELL, RICARDO ESTEVE /  / 
Jurado Competición:
Proceso de Datos: AIDA NOVO QUIÑONES

CLIMA:
Temperatura Aire: 26a
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Dirección Viento:

Humedad Relativa: 73
Condiciones Climatológicas:

Observaciones:
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1 ALBERCHE KAYAK CLUB 79

2 CLUB DE DRAGON BOAT MARINA VALENCIA BCS-ACS 77

3 CLUB DEPORTIVO  VALLKIRIAS PISUERGA 67

4 CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ 62

5 CLUB CANOE ALMAZORA 57

6 REAL CIRCULO LABRADORES 49

7 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 47

8 REAL CLUB NAUTICO CASTELLON 47

9 CLUB PIRAGUISMO CIUDAD DE LUGO 39

10 CLUB NAUTICO SEVILLA 34

11 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM 33

12 CLUB DEPORTIVO CANOA KAYAK ZAMORA 33

13 CLUB DEPORTIVO ACTIVIDADES NAUTICAS 29

14 ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 23

15 CLUB CABANAS KDM 21

16 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO SEVIDRAGON 15

17 ASOCIACION DEPORTIVA Y CULTURAL BOLBORETAS A
CORUÑ

15

18 REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA 14

19 CLUB PIRAGUISMO GETXO/GETXO KAYAKA 5

20 CLUB DEPORTIVO BÁSICO BARAJAS DRAGÓN BOAT 4

21 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 0

22 REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA 0

23 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 0

24 ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGUISMO 0

25 CLUB NAUTICO SANTA LUCIA 0

26 CLUB PIRAGUISMO EXTREMADURA 0

27 CLUB NAUTICO CANET DEN BERENGUER 0
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